

AB Tegnestuen Holding ApS

Ternevej 67B, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 56 58 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Ib Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Tegnestuen Holding ApS Ternevej 67B 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 56 58 32
	Stiftet: 29. december 2003
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Bloch
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomheder	Bloch's Tegnestue ApS, Horsens AB Tegnestuen ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.100 kr. mod -10.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.798 kr. mod 52.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.100	-10.671
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	368.400	36.233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.278	12.702
Andre finansielle indtægter	6.800	19.752
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.776	-978
Resultat før skat	376.602	57.038
Skat af årets resultat	-1.804	-4.774
Årets resultat	374.798	52.264
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.209	0
Udbytte for regnskabsåret	408.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-286.411	-197.736
Disponeret i alt	374.798	52.264

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	503.209	134.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>503.209</u>	<u>134.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.209</u>	<u>134.809</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.332.084	1.526.433
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.980	10.670
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	300.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.733.064</u>	<u>1.537.103</u>
Likvide beholdninger	<u>2.661.264</u>	<u>2.745.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.394.328</u>	<u>4.282.153</u>
Aktiver i alt	<u>4.897.537</u>	<u>4.416.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.209	0
Overført resultat	3.707.648	3.994.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	408.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>4.493.857</u>	<u>4.369.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	216.397	28.959
Selskabsskat	100.914	15.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.869	44
Anden gæld	81.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.680</u>	<u>47.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>403.680</u>	<u>47.903</u>
Passiver i alt	<u>4.897.537</u>	<u>4.416.962</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.776	978
	3.776	978
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2018	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-115.191	-151.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	368.400	36.233
Opskrivninger 31. december 2018	253.209	-115.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	503.209	134.809

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AB Tegnestuen Holding ApS
Bloch's Tegnestue ApS, Horsens	100 %	491.047	356.239	491.047
AB Tegnestuen ApS, Horsens	100 %	12.162	96.110	12.162
		503.209	452.349	503.209

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	300.000
Lånet 300.000 kr. er opstået ved en fejl, fordringen udloddes som udbytte ved generalforsamlingen den 19/2 2019.			

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	253.209	0
	253.209	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.